檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳敏男

電話：05-3620123#469

電子信箱：wnn727@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：府教學字第1040163562號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、104國中教育會考英語科命題研習實施計畫、104國中教育會考國文科命題

研習實施計畫、104國中教育會考數學科命題研習實施計畫(0163562A00_ATTCH1.

doc、0163562A00_ATTCH2.doc、0163562A00_ATTCH3.pdf、0163562A00_ATTCH4.d

oc)

主旨：國立臺灣師範大學辦理「104年國文、英語、數學科命題

研習會實施計畫」1份，請鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年9月2日臺教國署國字

第1040098337號函辦理。

二、旨揭研習會係為配合國中教育會考實施，提升在職教師之

評量觀念與命題技術並網羅命題教師，爰於104年10月23

日(星期五)假該校校本部圖書館校區辦理，相關命題研習

計畫請參閱附件。

三、請鼓勵學校教師參加本項研習活動，並核予公假出席及課

務排代。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：國立臺灣師範大學(心理與教育測驗研究發展中心)、嘉義縣政府教育處 2015-09-03
14:44:50